ВЫПИСКА из ПРОТОКОЛА № 8 от 10 сентября 2019 года
Заключительного заседания Конкурсной комиссии

общего конкурса по отбору кандидатов на занятие вакантных административных государственных должностей Комитета по государственным материальным резервам Министерства национальной экономики
Республики Казахстан
По итогам оценки представленных документов и результатов проведенного собеседования комиссия путем открытого голосования РЕШИЛА:
1. На вакантную должность эксперта Подразделения по защите государственных секретов, категория С-5, 1 единица, рекомендовать к назначению Асқарәліұлы Айдын.

2. На вакантную должность эксперта Управления учета и контроля государственного резерва, категория С-5, 1 единица, рекомендовать к назначению Қлаубаева Ерлана Бердіұлы.

3. На вакантную должность эксперта Управления формирования и выпуска государственного материального резерва, категория С-5, 1 единица, рекомендовать к назначению Абдраманова Бахтияра Оразалыұлы.